2020 年２月 14 日

各 位

会社名  株 式 会 社 エ ク セ ル

代表者名  代表取締役社長執行役員  大滝 伸明

(コード：7591 東証第１部)

問合せ先
取締役上席執行役員

グループ財務本部長

谷村 偉作

(TEL. 03-5733-8404)

当社と株式会社シティインデックスイレブンスとの株式交換契約

に係る承認決議に関するお知らせ

 当社は、2019 年 12 月９日付当社プレスリリース「株式会社シティインデックスイレブンス

との株式交換契約締結及び加賀電子株式会社との経営統合に関するお知らせ」にてお知らせい

たしましたとおり、株式会社シティインデックスイレブンス（以下「CI11」といいます。）を

株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社とする金銭対価による株式交換（以下「本株

式交換」といいます。）に係る株式交換契約の承認に関する議案について、本日開催の臨時株

主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に付議いたしましたところ、原案どおり承認

可決されましたのでお知らせいたします。

 これにより、本株式交換は、2020 年３月 13 日開催予定の CI11 の臨時株主総会において承認

を受けた上で、2020 年４月１日を効力発生日として行われる予定です。また、その結果、当社

株式は、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）の有価証券上場規

程に定める東京証券取引所市場第一部（以下「東証一部」といいます。）における上場廃止基

準に該当することになり、これにより、当社株式は、本日から 2020 年３月 29 日までの間、整

理銘柄に指定された後、2020 年３月 30 日に上場廃止となる予定です。上場廃止後は、当社株

式を東証第一部において取引することはできませんので、ご留意くださいますようお願いいた

します。

 なお、今後の日程は下記のとおりです。

記

今後の日程

本臨時株主総会開催日（当社） 2020年２月14日（本日）

臨時株主総会開催日（CI11） 2020年３月13日（予定）

最終売買日（当社） 2020年３月27日（予定）

上場廃止日（当社） 2020年３月30日（予定）

本株式交換の効力発生日 2020年４月１日（予定）

以 上